
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
------------ 

  
 
 
 
 
 
Φλώρινα: 07-12-2017 
Αρ. Πρωτ.: 6240 
  

Ταχυδρομ. Δ/νση 
 
Ταχ. Κωδ. - Πόλη 
 Τηλεφωνο 
 Τηλεομοιοτυπία 
@ Ηλεκτρον. Δ/νση 
Πληροφορίες 
 
 

: 
 
: 
: 
: 
: 
: 
 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Φλώρινας, Διοικητήριο 
53100, Φλώρινα   
23850 54526 
23850 54578  
pysde@dide.flo.sch.gr 
Κολοκοντές Αργύριος 

  
 

 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ : Έγκριση Υπερωριακής Απασχόλησης. 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις παρ.16 και 18 του αρθ.14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30-09-1985). 

2. Την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 (ΦΕΚ 1409/Β/17-11-2000) Υπουργική Απόφαση. 

3. Την παρ.8 του αρθ.18 του αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/B/16-10-2002) 

Απόφαση του Υπουργού Παιδείας. 

4. Την παρ.14 του αρθ.12 του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ 1/Α/03-01-2003). 

5. Την παρ.17 του αρθ.6 του Ν.3027/2002 . 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 (ΑΔΑ: 6ΨΔΜ4653ΠΣ-ΔΦ0) Απόφαση του Υπ. 

Παιδείας. 

7. Την αριθμ. 60/05-12-2017 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Φλώρινας. 

8. Την ανάγκη ομαλής λειτουργίας των σχολείων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας κατά το διδακτικό 

έτος 2017-2018. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Αναθέτουμε στην παρακάτω εκπαιδευτικό, με την αριθμ. 60/05-12-2017 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Φλώρινας, υπερωριακή απασχόληση ώστε να διδάξει επιπλέον του υποχρεωτικού της 

ωραρίου, με υπερωριακή αποζημίωση, στα σχολεία που αναφέρονται στον πίνακα που 

ακολουθεί και κατά τις αντίστοιχες ώρες ανά εβδομάδα, από 07-12-2017 και μέχρι τη λήξη των 

μαθημάτων του διδακτικού έτους 2017-2018, ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 7Ξ934653ΠΣ-ΛΓΞ



 

Ονοματεπώνυμο Κλάδος 

Σχέση 

Εργασίας  

&  

Αριθμός 

Μητρώου 

Σχολείο 

Τοποθέτησης 

από Διάθεση 

ΠΣΔΕ 

Σχολείο 

Υπερωρίας 

Υποχρεωτικό 

Ωράριο 

Υπερωρίες 

ανά 

εβδομάδα 

Ρούσου – 

Μητσιάνη 

Ροξάνα 

ΠΕ04.04 

Μόνιμη 

Εκπαιδευτικός, 

με 

Α.Μ.223802  

Γενικό 

Λύκειο 

Αμυνταίου 

1ο ΕΠΑΛ 

Αμυνταίου 

21 ώρες 

(20 ώρες στο 

Γενικό Λύκειο 

Αμυνταίου +  

2 ώρες στο  

1ο ΕΠΑΛ 

Αμυνταίου) 

1 ώρα 

 

Για την αποζημίωση των παραπάνω υπερωριών υπάρχει η σχετική δεσμευμένη πίστωση και η 

ανάληψη υποχρέωσης. 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες. 

2. Ενδιαφερόμενη. 

3. Προσωπικό Μητρώο. 

4. Μισθοδοσία. 

 

Ο Διευθυντής  
της Διεύθυνσης Δ.Ε. Φλώρινας 

 
 
 

Ιωάννου Παύλος 

 

ΑΔΑ: 7Ξ934653ΠΣ-ΛΓΞ


		2017-12-07T14:41:33+0200
	Athens




